


Edição 2.232 | Ano 11
17 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

TOMADA DE PREÇO 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022, SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

019/2022 E SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0KYSRCYU-FZ54GP86-49XCASQ6-EPM0T7XV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO
 N° 003/2022

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel

Calmon,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos

interessados que foi publicado edital de Tomada de Preço nº 003/2022,

que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na construção

de quatro pontos de ônibus no município de Miguel  Calmon,  conforme

anexos.  A abertura está  prevista  para  a data  de 04 de abril  de  2022 às

09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados

na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/ ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 16 de março de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Presidenta da CPL

Edição 2.232 | Ano 11
17 de março de 2022

Página 3

TOMADADE PREÇO 003/2022

Certificação Digital: 0KYSRCYU-FZ54GP86-49XCASQ6-EPM0T7XV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



           

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO   ELETRÔNICO   N° 01  8  /20  22

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA,  PARA ATENDER  A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

COMUNICADO

O  PREGOEIRO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO  DE  MIGUEL  CALMON,  ESTADO  DA
BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES COMUNICA:

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO E AJUSTES  DO EDITAL  DE PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº. 018/2022, DE FORMA A OTIMIZAR A SUA UTILIZAÇÃO, FICA A DATA DE
ABERTURA DO CERTAME ADIADA PARA DATA FUTURA A SER DEVIDAMENTE PUBLICADA NOS
MESMOS VEICULOS ANTERIORES.

MAIORES  INFORMAÇÕES  NA  SEDE  DA  PREFEITURA/SETOR  DE  LICITAÇÃO,  NO  SITE:
HTTPS://ACESSOAINFORMACAO.MIGUELCALMON.BA.GOV.BR/ OU AINDA ATRAVÉS DO E-
MAIL: LICITACAO.PMMC02@GMAIL.COM - TEL. 

MIGUEL CALMON, 16 DE MARÇO DE 2022.

WESKLEY MARLEY ALMEIDA PEREIRA
PREGOEIRO OFICIAL

Edição 2.232 | Ano 11
17 de março de 2022

Página 4

AVISO DE SUSPENSÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022, SUSPENSÃODO PREGÃO ELETRÔNICO
019/2022 E SUSPENSÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022

Certificação Digital: 0KYSRCYU-FZ54GP86-49XCASQ6-EPM0T7XV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



           

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO   ELETRÔNICO   N° 01  9  /20  22

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  EVENTUAL  FORNECIMENTO  DE  REFEIÇÕES
PRONTAS,  PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  DURANTE 12 (DOZE)
MESES.

COMUNICADO

O  PREGOEIRO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO  DE  MIGUEL  CALMON,  ESTADO  DA
BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES COMUNICA:

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO E AJUSTES  DO EDITAL  DE PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº. 019/2022, DE FORMA A OTIMIZAR A SUA UTILIZAÇÃO, FICA A DATA DE
ABERTURA DO CERTAME ADIADA PARA DATA FUTURA A SER DEVIDAMENTE PUBLICADA NOS
MESMOS VEICULOS ANTERIORES.

MAIORES  INFORMAÇÕES  NA  SEDE  DA  PREFEITURA/SETOR  DE  LICITAÇÃO,  NO  SITE:
HTTPS://ACESSOAINFORMACAO.MIGUELCALMON.BA.GOV.BR/ OU AINDA ATRAVÉS DO E-
MAIL: LICITACAO.PMMC02@GMAIL.COM - TEL. 

MIGUEL CALMON, 16 DE MARÇO DE 2022.

WESKLEY MARLEY ALMEIDA PEREIRA
PREGOEIRO OFICIAL

Edição 2.232 | Ano 11
17 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: 0KYSRCYU-FZ54GP86-49XCASQ6-EPM0T7XV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



           

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO   ELETRÔNICO   N° 0  2  1/20  22

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ATUALIZAÇÃO DE TODAS
AS LEIS E ANEXOS QUE COMPÕEM O PLANO DIRETOR DO DESENVOLVIMENTO URBANO
DO MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, O SERVIÇO ABRANGE AS LEIS ORIGINAIS E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.

COMUNICADO

O  PREGOEIRO  OFICIAL  DO  MUNICIPIO  DE  MIGUEL  CALMON,  ESTADO  DA
BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES COMUNICA:

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO E AJUSTES  DO EDITAL  DE PREGÃO
ELETRÔNICO DE Nº. 021/2022, DE FORMA A OTIMIZAR A SUA UTILIZAÇÃO, FICA A DATA DE
ABERTURA DO CERTAME ADIADA PARA DATA FUTURA A SER DEVIDAMENTE PUBLICADA NOS
MESMOS VEICULOS ANTERIORES.

MAIORES  INFORMAÇÕES  NA  SEDE  DA  PREFEITURA/SETOR  DE  LICITAÇÃO,  NO  SITE:
HTTPS://ACESSOAINFORMACAO.MIGUELCALMON.BA.GOV.BR/ OU AINDA ATRAVÉS DO E-
MAIL: LICITACAO.PMMC02@GMAIL.COM - TEL. 

MIGUEL CALMON, 16 DE MARÇO DE 2022.

WESKLEY MARLEY ALMEIDA PEREIRA
PREGOEIRO OFICIAL

Edição 2.232 | Ano 11
17 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: 0KYSRCYU-FZ54GP86-49XCASQ6-EPM0T7XV
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	TOMADA DE PREÇO 003/2022
	AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022, SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 019/2022 E SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022


		2022-03-17T16:31:02-0300




